COMUNE DI CESINALIT

(Provincia di Avellino)

SETTORE ECONOMICO - CONTABILE

etcrminszionen._ & wa_C2/P3/20)¢F

OGGETTO: Spese gestione ccp ordinario 14747836 anno 2017.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Visto che il Comune di Cesinali ha acceso presso le Poste Italiane SpA il conto corrente postale
n.14747836 indicato in oggetto;
Preso atto che occorre reintegrare lo stesso ccp delle spese di gestione dovute a Poste Italiane SpA
nell’anno 2017 che la predetta Societa gia ha trattenuto dalla contabilita del conto medesimo;
Preso atto che le predette spese ammontano ad € 415,23 come risulta dal prospetto allegato al
presente atto, il quale riporta pari pari le risultanze degli estratti conto di Poste Italiane relativi al
periodo in questione;
Preso atto che con Deliberazione della Giunta Comunale n.22 del 08/03/2018 ¢ stato approvato lo
schema di bilancio di previsione 2018;

Preso atto che con Decreto del 29/11/2017 (G.U. n. 285 del 06/12/2017) il Ministero dell’Interno
ha disposto il differimento del termine, di cui all’art. 151, comma 1, del testo unico delle leggi sull’
ordinamento degli Enti Locali 267/2000, di approvazione del bilancio di previsione 2018 al
28/02/2018 e con successivo Decreto del 09/02/2018 (GU n.38 del 15/02/2018) ha ulteriormente
prorogato detto termine al 31/03/2018 per cui ¢ automaticamente autorizzato 1’esercizio provvisorio
fino a tale data a norma dell’art.163 dello stesso T.U. 267/2000;
Ritenuto, pertanto, di provvedere al versamento di dette spese di gestione sul ccp in questione onde
consentire 1’incasso di tutte le partite ivi accreditate;
Accertata la disponibilita sui fondi assegnati;
Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con ’apposizione del visto di regolarita
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Contabile, ai
sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Visto il Regolamento Comunale per I’Organizzazione dei Servizi;
DETERMINA
% Procedere al versamento sul ccp n.14747836 “ordinario del Comune di Cesinali” della
somma di € 415,23 relativa alle spese di gestione del ccp medesimo per 1’anno 2017;
% di imputare la spesa alla seguente linea passiva del bilancio dell’esercizio 2018 — Gestione

Residui: Missione 1 — Programma 3 — Titolo 1° - Macroaggregato 3 — Capitolo 156.01 PEG
(impegno n.416/2017);
1L RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell’art 151, 4° comma del D.Lgs. nr. 267/2000, nonché per
P’attestazione della regolarlta contabile ai sensi dell’art. 147/bIS comma 1° del D.Lgs. 267/2000;

Cesinali, 1i 22/@ éﬂ/@g




Della su estesa determinazione, ai sensi dell’art.32 della legge 18/06/2009, nr.69 e del vigente Regolamento in materia
approvato con delibera di GC nr.05 del 25/01/2011, nelle forme e nei termini di cui al D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. (codice
in materia di protezione dei dati personali) e dei vigenti Regolamenti Comunali in materia, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’ Albg Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.

Cesinali, i Zgﬁ)ﬁj /ﬁ//:?

p-II Responsabile dellqﬁ/G‘éstione A va&g@Pretori} "on-line

O?j\@ﬂfgmi a) N

S

o~

A

\



